[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________

городской округ Домодедово
Об утверждении Устава

муниципального бюджетного

учреждения культуры городского

округа Домодедово

«Историко-художественный музей»

в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях":

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Историко-художественный музей» в новой редакции (прилагается).

2. Произвести государственную  регистрацию Устава муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Историко-художественный музей»  в новой редакции в установленном действующим законодательством порядке.

3.  Поручить регистрацию  Устава муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Историко-художественный музей» в новой редакции директору муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Домодедово «Историко-художественный музей» Чекмаревой Ирине Геннадьевне.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                    Е.М.Хрусталева

Проект внесен:

Председатель  Комитета по культуре,

делам молодежи и спорту
         _______________        А.Ю.Епишин
Проект согласован:

Заместитель главы городского округа             __________________          Ю.В. Терещенко
Начальник  финансового

управления администрации

       ________________        Л.М.Езопова
Заместитель главы

городского округа – начальник

правового управления
                              ________________         Ю.Е.Сазонова
Разослано:

1. Терещенко Ю.В.  – 1

2. Комитет по культуре – 1
3. Финансовое управление – 1
4. МБУК «Историко-художественный музей» - 1